/шиита

%рлтва Анна,
обучающаяся 4в класса 94<БОсУ  СОН Г№4,

занявш ая I I I  место
в муниципальном этапе

СВсероссийского конкурса сочинений

Заместитель на
управления по обр

г. ЦТытъ - АХ
2022

А-Ф Халимулли

ч

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

19.09.2022                                                                                                  ПР-284

Об итогах проведения

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

сочинения

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений, утвержденным приказом управления по

образованию администрации г. Пыть-Ях от 17.08.2022 №ПР-243 «Об

организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений», на основании протокола заседания жюри конкурса от 15.09.2022

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города:

2.1. Подготовить грамоты победителям и призёрам муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений, в срок до 23.09.2022.

2.2. Направить работы победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в региональном этапе Всероссийского

конкурса сочинений, в срок до 14.00 часов 19.09.2022.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

вручение грамот победителям и призёрам муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

отдела общего образования управления по образованию администрации города

Громак К.В.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                  М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

Приложение

к приказу управления по образованию

Список

победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

Место ФИО обучающегося  ОО, класс

4-5 классы

1 место Драган Вера Петровна МБОУ СОШ №5, 4и

2 место Панькова Ксения Романовна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 4б

3 место Зубайраева Амина Арслановна МБОУ СОШ №4, 4а

3 место Колаева Анна Михайловна МБОУ СОШ №4, 4в

6-7 классы

1 место Алямовская Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №4, 7в

2 место Гаранина София Игоревна МАОУ «КСОШ-ДС», 7б

2 место Свыщ София Игоревна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 6а

3 место Киструга Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №6, 7д

8-9 классы

1 место Рыбальченко Валерия Александровна МБОУ СОШ №5, 8б

2 место Чистова Любовь Андреевна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 9а

3 место Байбекова Афина Юрьевна МБОУ СОШ №4, 9б

10-11 классы

1 место Ступин Александр Романович МБОУ СОШ №4, 10а

2 место Кабалина Аделина Павловна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 10а

2 место Коба Виктория Андреевна МАОУ «КСОШ-ДС», 11а

3 место Арсланова Юлдуз Аликовна МБОУ СОШ №5, 11б

Диплом № 2401-1-2-37987904

Дарья Мочалина

ученица 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Диплом № 2401-1-2-37987890

Дмитрий Катаргин

ученик 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Диплом № 2401-1-1-86749587

Мария Пузанова

ученица 1-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Диплом № 2401-1-2-37987735

Тимофей Бояринов

ученик 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4